FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

BLK 1.3 TE

Akcesoria, patrz strona 118

Wersja akumulatorowa patrz strona 48

Pobér mocy

Moc uzytkowa

Czestotliwo$é skoku

Predko$é ciecia

Stal do 400 N/mm?

Stal do 600 N/mm?

Stal do 800 N/mm?2

Metale niezelazne do 250 N/mm?

Szerokosé linii cigcia

Srednica otworu poczatkowego
z matryca

Promien najmniejszej krzywizny
(wew./zew.)

Kabel z wtyczka

Ciezar wg EPTA

Numer zaméwienia

EAN

350

210

1000 - 1 800
2,3

1,3

0,8

0,6

2

4

19

25/30

5

1,8

72324160000
4014586870069

Kompaktowe i szybkie w pracy wycinarki matrycowe do blach trapezowych.

Zalety narzedzi FEIN:
» Kierunek ciecia ustawiany w granicach 360° w krokach co 45°
dzieki obrotowemu no$nikowi matrycy bez uzycia narzedzi.
» Predkosé¢ ciecia 2,3 m.min gwarantuje wysokie tempo pracy.
» Optymalna porecznos¢ przy ok. o 20% cienszym uchwycie
dzieki nadzwyczaj zwartej glowicy przekiadniowej.
» Siatka chroniaca przed wiérami na szczelinach wentylacyjnych.
» Niskie koszty eksploatacji dzieki duzej zywotnosci stempla
i matrycy.
» Na krétkich odcinkach zaktadek blach mozliwo$é ciecia
do 2,6 mm.
» Obrotowy stempel zwigksza zywotno$¢ do 30%.
» System szybkomocujacy Quicklin.
» Stal szlachetna do 0,6 mm.
» Silnik o nadzwyczajnej mocy i wytrzymatosci.
» Kabel o dtugosci 5 m.
Wyposazenie:
1 matryca do blach trapezowych (3 01 09 170 00 1), 1 stempel
(636 02 050 00 0)

BLK 1.3 CSE

Akcesoria, patrz strona 118

Wersja akumulatorowa patrz strona 48

Pobér mocy

Moc uzytkowa

Czestotliwoéé skoku

Predko$é ciecia

Stal do 400 N/mm?

Stal do 600 N/mm?2

Stal do 800 N/mm?

Metale niezelazne do 250 N/mm?

Szeroko$é linii cigcia

Srednica otworu poczatkowego
Z matryca

Promien najmniejszej krzywizny
(wew./zew.)

Kabel z wtyczka

Ciezar wg EPTA

Numer zaméwienia

EAN

W
W
1/min

m/min

350

210

1000 - 1 800
2,3

1,3

08

06

2

4

19

15/20

5

1,8

72324260000
4014586870137

Kompaktowe i szybkie w pracy wycinarki matrycowe do blach falistych.

Zalety narzedzi FEIN:

» Optymalna porecznos¢ przy ok. o 20% cienszym uchwycie
dzieki nadzwyczaj zwartej glowicy przekiadniowej.

» Kierunek ciecia ustawiany w granicach 360° w krokach co 45°
dzieki obrotowemu no$nikowi matrycy bez uzycia narzedzi.

» Predkosé¢ ciecia 2,3 m.min gwarantuje wysokie tempo pracy.

» System szybkomocujacy Quicklin.

» Silnik o nadzwyczajnej mocy i wytrzymatosci.

Wyposazenie:

1 matryca do blach falistych (3 01 09 169 00 9), 1 stempel

(6 36 02 050 00 0)

BLK 1.6 E

Akcesoria, patrz strona 118

Wersja akumulatorowa patrz strona 48

Pobér mocy

Moc uzytkowa

Czestotliwoéé skoku

Predko$é ciecia

Stal do 400 N/mm?

Stal do 600 N/mm?2

Stal do 800 N/mm?

Metale niezelazne do 250 N/mm?
Szeroko$é linii cigcia

Srednica otworu poczatkowego
Z matryca

Promien najmniejszej krzywizny
(wew./zew.)

Kabel z wtyczka

Ciezar wg EPTA

Numer zaméwienia

EAN

350
210
800
1,9
1,6
-
0,7
2,5
5

22

30/35

5

1,8

723238 60000
4014586869858

Uniwersalne nozyce do ciecia blach, profili, blachy trapezowej i falistej.

Zalety narzedzi FEIN:

» Niemal niezniszczalne. Doskonate do elastycznego i uniwer-
salnego zastosowania do blach o grubosci do 1,6 mm.

» Optymalna porecznos¢ przy ok. o 20% cienszym uchwycie
dzieki nadzwyczaj zwartej glowicy przekiadniowe;j.

» Kierunek ciecia ustawiany w granicach 360° w krokach co 45°

dzieki obrotowemu no$nikowi matrycy bez uzycia narzedzi.

System szybkiej wymiany narzedzi QuickIN.

Wysoka predkos¢ skrawania.

Obrotowy stempel zwieksza zywotnos¢ do 30%.

Niskie koszty eksploatacji dzieki duzej zywotnosci stempla

i matrycy.

Silnik o nadzwyczajnej mocy i wytrzymatosci.

Siatka chroniaca przed widrami na szczelinach wentylacyjnych.

Kabel o dtugosci 5 m.

Stal szlachetna do 0,7 mm.

Mozliwos$¢ doposazenia w zestaw do ciecia blach trapezo-

wych o glebokosci trapezu do 160 mm.
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Wyposazenie:
1 wspornik matrycy dla blach trapezowych i falistych, 1 matryca

Cemanetto (bez VAT [PKOT] 229500 0107400 T sempel (63602 04500

115

Obrobka blach



